
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 червня 2023 року № 41

Про надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим 
батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку

Заслухавши сільського голову Вячислава Любименка, розглянувши 
клопотання начальника Служби у справах дітей Євгенії Тумановської, згідно 
з Програмою надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, 
позбавленим батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку, на 
2022-2025 роки, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати одноразову допомогу дітям-сиротам і дітям, позбавленим 
батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку, які 
мешкають на території Степненської територіальної громади 
Запорізького району Запорізької області на загальну суму 3620,00 (Три 
тисячі шістсот двадцять) гривен згідно списку.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
планово - бюджетних питань, соціального захисту та законності.


